
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 30 августа 2024 г.                                                                                     № 2450  

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в Положение о премиях главы Приморского 

муниципального округа Архангельской области выпускникам 

образовательных организаций Приморского муниципального округа 

Архангельской области, реализующих программы среднего общего 

образования, за особые успехи в учении и Положение о стипендиях 

главы Приморского муниципального округа Архангельской области 

обучающимся образовательных организаций Приморского 

муниципального округа Архангельской области, реализующих 

программы среднего общего образования, имеющим отличные 

результаты обучения в 10 и 11 классах 

 

 

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 25 июня 1993 года 

№ 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу 

передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской 

Федерации» администрация муниципального образования 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Положение о премиях главы Приморского муниципального 

округа Архангельской области выпускникам образовательных организаций 

Приморского муниципального округа Архангельской области, реализующих 

программы среднего общего образования, за особые успехи в учении, 

утвержденное постановлением администрации Приморского 

муниципального округа Архангельской области от 31 января 2024 года 

№ 176 «О премиях и стипендиях главы Приморского муниципального округа 

Архангельской области обучающимся и выпускникам образовательных 

организаций Приморского муниципального округа Архангельской области, 

реализующих программы среднего общего образования» следующие 

изменения: 

в приложении слова «место регистрации (проживания)» заменить 

словами «адрес места проживания (пребывания)». 

2. Внести в Положение о стипендиях главы Приморского 

муниципального округа Архангельской области обучающимся 



образовательных организаций Приморского муниципального округа 

Архангельской области, реализующих программы среднего общего 

образования, имеющим отличные результаты обучения в 10 и 11 классах, 

утвержденное постановлением администрации Приморского 

муниципального округа Архангельской области от 31 января 2024 года 

№ 176 «О премиях и стипендиях главы Приморского муниципального округа 

Архангельской области обучающимся и выпускникам образовательных 

организаций Приморского муниципального округа Архангельской области, 

реализующих программы среднего общего образования» следующие 

изменения: 

в приложении слова «место регистрации (проживания)» заменить 

словами «адрес места проживания (пребывания)». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина 


